



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Muto ApS

Garderhøjvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 49 27 26

## Årsrapport

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Eva Cathrine Lacoppidan  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Muto ApS Garderhøjvej 11 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 49 27 26
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Eva Cathrine Lacoppidan, Formand
<b>Direktion</b>	Paul Lacoppidan
<b>Revisor</b>	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er dels at eje andele i andre selskaber og dels udøve konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.033.165 kr. mod 538.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 450.626 kr. mod 573.970 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<b>1.033.165</b>	<b>538.847</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		
1 Personaleomkostninger	-504.259	-351.515
	<b>528.906</b>	<b>187.332</b>
<b>Driftsresultat</b>		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder efter skat	0	450.000
Andre finansielle indtægter	52.685	1.354
Andre finansielle omkostninger	-1.564	-22.275
	<b>580.027</b>	<b>616.411</b>
<b>Resultat før skat</b>		
2 Skat af årets resultat	-129.401	-42.441
	<b>450.626</b>	<b>573.970</b>
<b>Årets resultat</b>		
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	349.426	474.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>450.626</b>	<b>573.970</b>



## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.500</b>	<b>62.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144.523	283.538
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	450.000
Udskudte skatteaktiver	0	75.985
Tilgodehavende selskabsskat	4.022	8.000
Andre tilgodehavender	3.897	11.872
Periodeafgrænsningsposter	0	2.725
Tilgodehavender i alt	152.442	832.120
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.293.464	375.720
Værdipapirer i alt	1.293.464	375.720
Likvide beholdninger	524.904	424.160
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.970.810</b>	<b>1.632.000</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.033.310</b>	<b>1.694.500</b>





## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.702.231	1.352.804
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>1.928.431</b>	<b>1.577.604</b>
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Langfristet del af selskabsskat	52.565	0
	<u>52.565</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.985	10.000
Anden gæld	17.329	106.896
	<u>52.314</u>	<u>116.896</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<b>104.879</b>	<b>116.896</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
	<b>2.033.310</b>	<b>1.694.500</b>
<b>Passiver i alt</b>		



## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	426.202	307.179		
Andre omkostninger til social sikring	44.744	990		
Personaleomkostninger i øvrigt	33.313	43.346		
	<u><b>504.259</b></u>	<u><b>351.515</b></u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	53.416	0		
Årets regulering af udskudt skat	75.985	44.886		
Regulering af tidligere års skat	0	-2.445		
	<u><b>129.401</b></u>	<u><b>42.441</b></u>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris 1. oktober 2015	62.500	62.500		
	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>		
<b>Kostpris 30. september 2016</b>				
	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016</b>				
	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Muto ApS</b>
Dimex ApS,	50 %	1.292.687	978.381	62.500
		<u><b>1.292.687</b></u>	<u><b>978.381</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
<b>4. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. oktober 2015			125.000	125.000
			<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. oktober 2015			1.352.805	878.634
Årets overførte overskud eller underskud			349.426	474.170
			<u><b>1.702.231</b></u>	<u><b>1.352.804</b></u>



## Noter

---

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>


